
                                                         Protokół Nr 45/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 sierpnia 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

                       
                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 

 

 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr   45/219/11  w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego  
                         się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
Nr   45/220/11  w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 8  
                         w Nowej Słupi. 
Nr   45/221/11  w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 8 
                         w Nowej Słupi – Pani Mirosławie Mierzejewskiej. 
Nr   45/222/11  w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego Pani Magdalenie Pakosińskiej  
                         pełniącej obowiązki Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  
                        w Chmielniku.  
Nr   45/223/11  w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych  
                         powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2011 roku. 
Nr   45/224/11  w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych  
                         powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2011r. 
Nr   45/225/11  w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej 
                         wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy  
                         Chęciny, nieruchomości położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny 
                         oznaczonej jako działka Nr 133/12 stanowiącej własność Powiatu               
                         Kieleckiego. 
Nr   45/226/11  w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                         wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   45/227/11  w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                         wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   45/228/11  w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                         wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   45/229/11  w sprawie przyjęcia „Informacji o postępach realizacji zadań zawartych  
                         w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata  
                         2010-2015” wg stanu na dzień 30.06.2011r. 
Nr   45/230/11  w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez  
                         Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny 
                         w Kielcach.   
               
 
 
        Na wniosek Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu  
Beaty Mazur została wprowadzona i podjęta dodatkowa uchwała. 



         Na wniosek Naczelnika Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisława Furmanka 
została wprowadzona i podjęta dodatkowa uchwała. 
 
         Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka wyraził zgodę na wprowadzenie i podjęcie 
dodatkowych uchwał. 
 
  
            2.       Sprawy różne : 

 
          Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek: 
- Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny  
w Kielcach – Pana Rafała Szpaka z prośbą o wszczęcie procedury zakupu przez Powiat 
Kielecki nieruchomości sąsiadującej z terenem Szpitala , oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka Nr 101/47 o powierzchni 0,1100 ha, położonej w obrębie 002 Kielce , ul. Wojska 
Polskiego, z przeznaczeniem na budowę parkingu dla potrzeb Szpitala, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu zlecił wykonanie wyceny w/w działki. 
  
           Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny  
w Kielcach – Pan Rafał Szpak przedstawił sprawozdanie dotyczące wykonania planu 
finansowego za pierwsze półrocze 2011 roku. 
           Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Pani Jolanta Rybczyk  przedstawiła 
sprawozdanie dotyczące wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze 2011 roku. 
            Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach Pan Jarosław 
Wrzoskiewicz przedstawił sprawozdanie dotyczące wykonania planu finansowego  
za pierwsze półrocze 2011 roku. 
            Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionymi informacjami dotyczącymi 
wykonania planów finansowych za pierwsze półrocze 2011 roku. 
 
            Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Rafał Szpak przedstawił 
wniosek:  
- Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach  
z prośbą o wyrażenie zgody na zakup myjni dezynfektora DEKO 2000C EXK przeznaczonej 
do wyposażenia centralnej sterylizatorni w nowo budowanym obiekcie bloku operacyjnego,  
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
            Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek na zakup myjni dezynfektora DEKO 
2000C EXK. 
 
           Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach z prośbą o sfinansowanie zakupu stołu 
do tenisa stołowego w kwocie około 1000 zł, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 3  
do protokołu.  
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup stołu do tenisa stołowego w kwocie do 1.000zł 
brutto z budżetu Powiatu z zastrzeżeniem, aby na stole umieszczona była tabliczka 
informująca, że sponsorem zakupu jest Powiat Kielecki. 
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Samsonowie z prośbą o wsparcie finansowe jednostki, które 
przeznaczone byłoby na remont samochodu pożarniczego, którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu.  



            Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie z powodu braku środków 
finansowych w budżecie Powiatu. 
- Gminy Zagnańsk, OSP Zagnańsk – Chrusty, Stowarzyszenia „Razem dla Wszystkich” i 
Parafii p.w. Rozalii i Św. Marcina w Zagnańsku z prośbą o objęcie patronatem honorowym 
Festynu Rodzinnego organizowanego 4 września 2011r. w Zachełmiu oraz o wsparcie 
finansowe dotyczące przygotowania konkursów i zabaw dla najmłodszych, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.  
            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Festynu 
Rodzinnego oraz na przekazanie kwoty 1.500zł na pomoc przy współorganizacji imprezy. 
- Prezesa Stowarzyszenia Dolina Piastowska „Wrębów” w Rembowie Pana Zbigniewa 
Feldmana o objęcie patronatem honorowym festynu pn. „Odkrywamy Tajemnice  
XIV- wiecznego Zamku w Rembowie” oraz ufundowanie nagród dla uczestników turnieju 
sołtysów, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.  
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym festynu  
pn. „Odkrywamy Tajemnice XIV- wiecznego Zamku w Rembowie”. Niestety odmówił 
ufundowania nagród dla uczestników festynu z powodu braku środków finansowych  
w budżecie Powiatu. 
 
            Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek: 
- Fundacji „Odzyskaj Środowisko” z prośbą o objęcie patronatem honorowym Kampanii 
AUTO DO NIEBA, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.  
            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Kampanii  
AUTO DO NIEBA. 
  
             Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła informację dotyczące:  
- audytu kontrolnego w siedzibie Starostwa, który odbyć ma się  w dniach 30 – 31.08.2011r. 
w celu weryfikacji utrzymania Certyfikatu ISO 9001 
- dobrowolnego ubezpieczenia pracowników Starostwa od następstw nieszczęśliwych 
wypadków. 
             Zarząd Powiatu zapoznał się z informacjami przedstawionymi przez Panią Sekretarz. 
             
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 sierpnia 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 1000 
Protokołowała: Viveca Górska. 
       
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka           
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
       Bogdan Gierada               
 


